
  

1 
 

 
Uchwała Nr XLV /1035 /18 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 23 kwietnia 2018 roku 

 
zmieniająca Uchwałę w sprawie: uchwalenia Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018. 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2018 roku, poz. 450), Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§1 

 
Zmienia się Uchwałę Nr XXXVII / 888 / 17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 23 października 2017 roku w sprawie: uchwalenia Programu współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, 
zmienioną uchwałami: Nr XLI / 969 / 18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
29 stycznia 2018 roku oraz Nr XLIV / 1007 / 2018 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2018 roku zmieniającymi Uchwałę w sprawie: 
uchwalenia Programu Współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2018, w ten sposób, że w Programie współpracy (…), który 
jest załącznikiem do tej Uchwały: 
 
 w § 6 po ust. 17 dodaje się ust. 18 w brzmieniu: 
„18. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego: 
Realizacja otwartych konkursów ofert w ramach „Programu poprawy warunków 
fitosanitarnych rodzin pszczelich poprzez wsparcie finansowe zakupu węzy pszczelej.” 
 

§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

2 
 

                                       
Uzasadnienie do Uchwały Nr XLV / 1035 /18 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 23 kwietnia 2018 roku 

 
zmieniająca Uchwałę w sprawie: uchwalenia Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018. 
 
Przyjęcie niniejszej Uchwały stanowi uzupełnienie treści Programu współpracy  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2018 przyjętego Uchwałą Nr XXXVII / 888 / 17 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 roku, zmienionego 
uchwałami: Nr XLI / 969 / 18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 
2018 roku oraz Nr XLIV / 1007 / 2018 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
26 marca 2018 roku, w zakresie zadań wspieranych w obszarze „Ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego”. 
 
Niniejsza Uchwała konsultowana była na zasadach określonych w Uchwale  
Nr XLIX/751/10 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 lipca 2010 r. 
oraz Uchwale Nr 5022/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 marca 
2018 roku. 
 
Zgodnie z art. 5a ust. 2a ww. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie do projektu uchwały dołączono pisemną opinię 
Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, dotyczącą zmiany Programu. 
 
 
  



  

3 
 

 
 

 

 

Opinia Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w sprawie 

zmian do Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na rok 2018 

 

 

 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 450) Wielkopolska Rada Działalności 

Pożytku Publicznego w trakcie głosowania pomiędzy 7-21.03.2018 r. pozytywnie 

zaopiniowała projekt Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniającej Uchwałę 

w sprawie: uchwalenia Programu Współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2018, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 5022/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 marca 2018 roku w sprawie: przeprowadzenia 

konsultacji Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniającej Program współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018. 

 

 

 

Sporządził: 

 

 

Paweł Michałowski 

Sekretarz Wielkopolskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego 

Podpisano: 

 

 

Aleksandra Kowalska 

Przewodnicząca Wielkopolskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego 

 

KONTAKT: 

al. Niepodległości 34 
61-714 Poznań 
tel. 61 626 67 11 
e-mail: wrdpp@umww.pl  


